
令和 2 年 3 月 3 日 

西益津温水プール 水泳教室会員 様 
 

藤枝市民西益津温水プール 
指定管理者/静岡ビル保善株式会社 

 
 

水泳教室再開のお知らせ 

 

拝啓 浅春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、西益津温水プール御利用の皆様には４ヶ月近くの長期休館となり、大変ご迷
惑をお掛けしております。 

先日、会員様宛に追加補修による水泳教室再開延期の案内をさせて頂きましたが、
藤枝市と施工業者との協議の末、最終的な営業再開日が決定いたしましたので、取り
急ぎ書面にてご案内させて頂きます。工事終了日程と教室再開日程は下記のとおりと
なります。 

日頃水泳教室を楽しみにされている水泳教室会員様には度重なるご迷惑をお掛け
し誠に申し訳ございませんが、ご理解・ご協力よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 
 
記 

 
 

≪水泳教室日程、口座からの引き落としについて≫ 
 
 
教室休講期間：～８月３１日(月)まで休講延長  
 ※令和 2 年 9 月分の会費から指定口座より引落し予定となります。 
       引落日は令和 2 年 8 月 27 日(木)となります。 
 
教室再開日：９月１日(火)より教室再開予定 
 
諸手続きについて：退会希望の方は会員証と印鑑をお持ちの上、各月の 10 日までに 

西益津温水プールまでご来館下さい。 
 
受 付 時 間：平日（月～土）１０：００～１７：００ 
 
そ の 他：◆電話連絡での退会手続きは出来ません。 

◆営業再開するまでは月会費の引落しは一切ございません。 
◆子供水泳教室の退会手続き後、再入会を希望される場合は予約順番 

待ちとなり、入会ご案内まで数か月お待たせする場合もございま
すので予めご了承ください。 

◆子供水泳教室新規入会予約申し込みに関しましては、決定次第 
ホームページ上にてご連絡致します。 

 
水泳教室延長に関するご質問・ご不明な点などございましたらお気軽に西益津温水プ
ールまでお問い合わせください。（西益津温水プール TEL054-643-7755） 
 

以上 


